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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81602049K

2. Data e Regjistrimit 02/04/2008
3. Emri i Subjektit CONCORD INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 16/05/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Perlat Rexhepi, Ndertesa 
Nr.1, Hyrja 14, Ap.7, Njesia Bashkiake Nr.5, Kodi Postar 
1019 

3.611.570.056,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Investimi, zbatimi, zhvillimi, menaxhimi i zonave civile, 
industriale, turistike, si edhe sherbimeve te tjera te primtarive 
tregtare te ngjashme ose te lidhura me to. Kryerja e 
veprimtarive tregtare ne fushen e ndertimit, per prodhim dhe 
shitblerje te materialeve te ndertimit. Kryerja e aktivitetit per 
investimin ne fushen e ndertimit, ne komplekse civile, 
turistike, industriale, sociale, komplekseve te tregtimit dhe te 
sherbimit bar-restorant-hoteleri etj. Pjesemarrje ne projekte 
ndertimore, si sipermarres, investitor, konsulent, si dhe 
marrjen persiper te menaxhimit te tyre, ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi. Prodhimi dhe tregetimi me shumice 
dhe pakice i materialeve te ndertimit, import eksport i tyre 
brenda dhe jashte vendit per llogari te vete shoqerise si dhe 
te treteve, ku perfshihen inerte, gure, gure dekorative, 
gelqere, pllaka parafabrikate, llaç, çimento, rere dhe çdo 
material tjeter per ndertim. Zhvillimi dhe ndermjetesimi i 
projekteve per rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale. 
Kontraktimi me persona fizike dhe juridike vendas ose te 
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huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes per prodhimet dhe pune 
te shoqerise. Blerje-Shitje te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme (prona te ndryshme, si troje, toka bujqesore, 
apartamente banimi, ambjente sherbimi dhe tregtimi etj., 
pasuri keto ne pronesi te shoqerise ose ne pronesi te 
shoqerive te tjera, personave fizike apo juridike, te cilet e 
autorizojne per perfaqesim shoqerine, per blerje-shitje.
Adrian Dulaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/05/2019 Deri: 25/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Adrian Dulaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 214.185.180,00 Natyre: 977.632.938,55
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Artan Dulaku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 220.675.640,00 Natyre: 1.007.258.179,11
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Genci Dulaku
14.1 Vlera e kapitalit Para: 214.185.180,00 Natyre: 977.632.938,55
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Himare   Kompleksi Turistik “Gone-Perivol”, në 
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adresën: Bashkia Himarë, të miratuar për t`u ndërtuar me 
Vendimin me Nr.26, datë 14.10.2020 të KKT, për miratimin 
e Lejes së Ndërtimit Nr.615/15 Prot, datë 28.06.2021, të 
KKT. 
Vlore Sarande  SARANDE Porti i Limjonit Sarande, me 
numer pasurie 5/232, Zona Kadastrale 8641, me sip. 5370 
m2 
Tirane Tirane   Objekt arsimor 4, 6 dhe 8 kate me 2 kate 
parkim nëntokë”, në rrugën “Dhimitër Shuteriqi”, Njësia 
Administrative nr.5, Tiranë”, të miratuar nga Bashkia Tiranë 
sipas Vendimit Numër E-17174/5. 
Durres  Ishem ISHEM Kompleksi Turistik San Pietro 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CONCORD INVESTMENT
E-Mail: flora.ceko@edilal.com  
Telefon: 042271884  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se pergjithshme 
te ortakeve date 10.11.2009 per caktimin e ekspertes 
kontabel te autorizuar Znj.Tatiana Filto (Kotepano) me 
liçence nr.67 per rritje kapitali.Depozitim i Vendimit dt 29-
06-2010 per caktimin e Ekspertit Kontabel,Zj.Tatiana Filto 
(Kotepano),per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


